DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS EM
DISCURSOS DE IDOSOS: ARGUMENTAÇÃO EM DEPOIMENTOS DE MORADORES DO
MUNICÓPIO DE RIACHO DE SANTANA/ RN de autoria de FRANCISCA CARLENE DA
SILVA, GILTON SAMPAIO DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10545

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10545